συμβάσεων (CPV) : 32420000-3 (Εξοπλισμός δικτύου). 

mailto:RAPTOPOULOU.Domna@haicorp.com
http://www.haicorp.com/
http://www.promitheus.gov.gr/
https://haicorp.com/category/media-center-el/tenders-el/

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των  εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (148.000,00 
€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% [(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.:  εκατόν 
ογδόντα τρεις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ (183.520,00 €)]. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε τρεις (3) μήνες, αρχόμενης από της ημερομηνίας υπογραφής της μέχρι 

και την οριστική παραλαβή του συνόλου των ποσοτήτων των αγαθών. Ειδικότερα, ο ανάδοχος υποχρεούται 

να παραδώσει τα αγαθά το αργότερο εντός δύο (2) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

[...]

έναντι της αναθέτουσας εταιρείας αλληλεγγύως και εις ολόκληρον  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων εξήντα ευρώ (2.960,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

με τις προδιαγραφές του Παραρτήματος «I» της παρούσας διακήρυξης. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 32420000-3 (Εξοπλισμός δικτύου). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των  εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (148.000,00 

€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% [(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.:  εκατόν 

ογδόντα τρεις χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ (183.520,00 €)]. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε τρεις (3) μήνες, αρχόμενης από της ημερομηνίας υπογραφής της μέχρι 

και την οριστική παραλαβή του συνόλου των ποσοτήτων των αγαθών. Ειδικότερα, ο ανάδοχος υποχρεούται 

να παραδώσει τα αγαθά το αργότερο εντός δύο (2) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.